
Zaaknummer:          Z - 17030271    

Documentnummer:  Raad -  1701009   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 21 maart 2017, 

aangaande aanpak vijver gemeentehuis; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 6 april 2017, om het voorstel in de 

raad in te brengen en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de gemeentewet; 

 

besluit: 

 

Instemmen tot beschikbaarstelling van krediet voor aanpak vijver gemeentehuis,  ten laste van 

de algemene reserve; 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 april 

2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


